
Finisar FTLX1471D3BCL Foglio dati

II-VI Finisar FTLX1471D3BCL 10GBase-LR SMF SFP+ Modulo ricetrasmettitore (SMF, 1310nm, 10km, LC, DOM)

FTLX1471D3BCL

Il ricetrasmettitore Finisar FTLX1471D3BCL offre una soluzione economica e ad alte prestazioni per la connettività in

fibra a 10,3125 Gbps (10GBASE-LR) o 9,953 Gbps (10GBASE-LW) su cavo ottico monomodale.

Caratteristiche

Interfaccia elettrica conforme a SFF-8431

Conforme a SFF-8472

Interfaccia ottica seriale 10Gb/s conforme a 802.3ae 10GBASE-LR

Distanza fino a 10 km su fibra monomodale

Conforme a ROHS e senza piombo

Specifiche

Numero parte: FTLX1471D3BCL

Fattore di forma: SFP+

Velocità dati: 10 Gb/s

Lunghezza d'onda: 1310 nm

Tipo di fibra: SMF



Distanza massima: 10 km

Componenti ottici: DFB/PIN

Potenza del trasmettitore: -6 ~ 0 dBm

Rapporto di estinzione: > 3,5 dB

Sensibilità del ricevitore: <-14,4 dBm

Sovraccarico del ricevitore: > 0,5 dBm

Connettore: Duplex LC

Monitoraggio diagnostico digitale: sì

Ambiente

In funzione: da 0°C a 70°C

Stoccaggio: da -40°C a 85°C

Peso: 0,03 kg

Acquista ora
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